Estado do Acre
Assembleia Legislativa
Comissão de Sindicância

REQUERIMENTO N.  94' 12016

Requeiro à Mesa Diretora, com fulcro no art. 25, § 50, do Regimento Interno da Casa, a

prorrogação por sessenta dias da Comissão de Sindicância, instituída pela Resolução no 8, de 12 de

maio de 2016, com o objetivo de investigar os casos que resultaram em óbitos e sequelas nos recém-

nascidos,

Sala das Sessões "Deputado Francisco Cartaxo,
lide outubro de 2016

Deputado HEITOR JÚNIOR
PDT

Subsecret criado Atividades Legislativas

Rua Arlindo Porto Leal, 77. 241 Centro - CEP 69908-040-fone (68)32734000- 32134030 - 3213 4031 al.ac.leg.br